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Informacja

Strona znajduje sie w archiwum.

Lista kandydatdéw spetniajgcych wymagania
formalne - Inspektor ds. sekretarsko-biurowych |
kancelaryjnych w Wydziale Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach.

Lista kandydatéw spetniajgcych wymagania formalne - Inspektor ds. sekretarsko-
biurowych i kancelaryjnych w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w
Gliwicach.

Lista kandydatéw spetniajacych wymagania formalne

Inspektor ds. sekretarsko-biurowych i kancelaryjnych w Wydziale Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach

WYKAZ

KANDYDATOW UBIEGAJACYCH SIE O PRACE W KMP W GLIWICACH SPELNIAJACYCH
WYMAGANIA FORMALNE OKRESLONE

W UPOWSZECHNIONE) INFORMAC]I



W BIULETYNIE INFORMAC]I PUBLICZNEJ KPRM

w dniach 02.03.2012 r. - 12.03.2012 r.

DLA STANOWISKA

INSPEKTOR DO SPRAW SEKRETARSKO-BIUROWYCH | KANCELARYJNYCH W WYDZIALE RUCHU
DROGOWEGO KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W GLIWICACH

nr ogtoszenia: 141341

Lp. NAZWISKO | IMIE MIE)SCE ZAMIESZKANIA
1. DUSZYNSKA Patrycja Knuréw

2. DOMAGALA Michat Gliwice

3. GOWIN Gabriela Rachowice

4. GORSKI Marcin Katowice

5. GRYWALSKA Anna Grywatd

6. JANOTA Jolanta Ruda Slaska

7. KARCZEWSKA Olga Rybnik

8. KIRSZNIOK Judyta Swietoszowice
9. KOCIUBA Kamila Ruda Slaska
10. KOPEL Anna Ruda Slaska
11. KOWALCZYK Mirela Gliwice

12. KRAJNIK Anna Zabrze

13. KRZAKALA Wioletta Rybnik

14. KUGLER Justyna Bytom

15. KUTYLA Marek Pyskowice



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

206.

27.

28.

29.

30.

LASKOWSKA Monika
MACIEJEWSKA Joanna
MAGIERA Justyna
MARCINKIEWICZ Monika
MAZUR Bernadetta
MOSZCZYNSKA Izabela
MROZEK Matgorzata
NEUMANN Joanna
NIESZPOREK Wioleta
NOWAK Joanna
PODESZWICKA Joanna
POREBA Justyna
ROZIEWSKA Jolanta
RUPA Danuta

SCHEIDLER-URBANCZYK

Katarzyna

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

SOLA Matgorzata
SOLDYNSKA Agnieszka
SPALKA Sylwia
STECZEK Aleksandra
SUCHOCKA Joanna
SZCZYRBA Anna
SZEWCZYK Elzbieta
SZWED Marek
WARZESZKA Karolina

WASIK Joanna

Bedzin
Toszek
Kedzierzyn-KozZle
Gliwice
Zory
Strzelce Opolskie
Gliwice
Gierattowice
Swierklany
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Kedzierzyn-Kozle

Rybnik

Gliwice
Gliwice
Chorzow
Zabrze
Zabrze
Gliwice
Chorzéw
Gliwice
Gliwice
Mikotow

Gliwice



41. WYCISLIK Agnieszka
42. ZAWADZKA Patrycja
43. ZIAJA Magdalena
44, ZAJAC Agnieszka

45. ZIOLOWICZ Agnieszka

Metryczka

Data publikacji : 20.03.2012
Data modyfikacji : 20.03.2012

Rejestr zmian

Katowice

Gliwice

Pilchowice

Zabrze

Gliwice

Podmiot udostepniajacy informacje:
Komenda Miejska Policji w Gliwicach

Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:
Marek Stomski

Osoba udostepniajaca informacje:
Marek Stomski Zesp6t Komunikacji Spoteczne;

Osoba modyfikujgca informacje:
Marek Stomski
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